

# INTERDAN

## NØGLETAL

### KONCERNENS HOVEDTAL

| MIO. KR.   | 2015   | 2016   | 2017   | 2018   | 2019   |
|--|--------|--------|--------|--------|--------|
| <b>Resultatopgørelse</b>   |        |        |        |        |        |
| Nettoomsætning   | 4.869  | 6.076  | 7.702  | 7.996  | 9.022  |
| Bruttoresultat   | 624    | 742    | 1.066  | 1.091  | 1.285  |
| Resultat af primær drift   | 217    | 277    | 581    | 593    | 664    |
| Resultat af finansielle poster                                       | -62    | -5     | -7     | -68    | 143    |
| Resultat før skat  | 153    | 272    | 574    | 555    | 807    |
| Årets resultat   | 115    | 209    | 443    | 434    | 625    |
| <b>Balance</b>   |        |        |        |        |        |
| Samlede aktiver  | 1.749  | 2.366  | 2.868  | 3.532  | 4.004  |
| Egenkapital (inkl. forslag til udbytte, ekskl. minoritetsinteresser) | 672    | 858    | 1.296  | 1.695  | 2.274  |
| Rentebærende gæld  | 50     | 46     | 64     | 130    | 129    |
| Gns. investeret kapital inklusiv goodwill                            | 310    | 446    | 509    | 437    | 693    |
| Nettoomsætning/investeret kapital inklusive goodwill                 | 15,7   | 13,6   | 15,1   | 18,3   | 13,0   |
| <b>Pengestrømsopgørelse</b>  |        |        |        |        |        |
| Driftsaktivitet  | 29     | 87     | 563    | 669    | 139    |
| Investeringsaktivitet  | -29    | -79    | -393   | -532   | -594   |
| Finansieringsaktivitet   | 30     | 8      | -23    | 24     | -33    |
| <b>Nøgletal</b>  |        |        |        |        |        |
| Bruttomargin (%)   | 12,8%  | 12,2%  | 13,8%  | 13,6%  | 14,2%  |
| Nettomargin (%)  | 2,4%   | 3,4%   | 5,7%   | 5,4%   | 6,9%   |
| Afkast af investeret kapital (%)                                     | 70,1%  | 62,1%  | 114,1% | 135,6% | 95,9%  |
| Egenkapitalens forrentning (%)                                       | 19,3%  | 27,2%  | 41,1%  | 29,0%  | 31,4%  |
| Soliditetsgrad (%)   | 38,4%  | 36,3%  | 45,2%  | 48,0%  | 56,8%  |
| Likviditetsgrad  | 1,5    | 1,5    | 1,7    | 1,9    | 2,2    |
| Finansiell gearing   | 0,1    | 0,1    | 0,0    | 0,1    | 0,1    |
| <b>Andet</b>   |        |        |        |        |        |
| Antal medarbejdere i koncernen                                       | 304    | 324    | 320    | 360    | 538    |
| Antal indregistrerede biler i alt                                    | 42.687 | 50.252 | 62.091 | 58.657 | 70.004 |